_cum debita obedienlia, quidquid potest esse bea-
Hus.

Ex maj'estatis yestrae prsecepto Gislebertum nepo-
EemarGhiepiscopi Turonensis ad praeeidendam [al.

decidendam, ita ms. c.J causam quae erat inter eum

et Gaufridum concanonicum suum invitavimus,
diem et locum ei designavimus, et quia incertum no-

bis erat utrum ad hanG diseussionem venturus es„ i

set, an non^ ne frustranos fatigaremus ut adventum

suum nobis praenuntiaret~[a/. praemandaret], admo-

nuimus. Ad hanc admonitionem nihil respondit. No-
bis nescientibus, tanquam per absentiam. uostram

sublafionem vel dilationem sententiaelucraturus, ad
locum prsesignalum venit, sed judices quibus dolose
adventum suum celaverat, non„ inyenif. Nos itaque
ifa illusi alium diem ei statuimus, legalum ei cum
litteris semel et saejrius direximus. Ipse Vero, more

solito, latebras quaesivit, et litterarum auditum tan-

quam venenum vilavit. Remittimus itaque jirsedictum
Gaufridumpaternitati vestrse, utsecundum ordinero
rerum gestarum, quod vobis Deus inspiraverit de
eo statualis, eljatigationem ejus et miseriam pa-
terna miseratione sublevetis. Decet enim majesla- i

tem apostolicam tales tergiversatores in -astufia

sua comprehendere, et vitantes arcuin ferreurn in-

tenso arcu aeneode longe sagittare (epist.~199). Yale.

EPISTOLA CCII.

LUDOVICO,Dei gratia dulchshno recji Francorum.
domino suo, Ivo, humilh Ecclesim Camotensh mi-

nister, salutem et debiium pro posse servilium. -

Non decet majestatera regiam vilia vel quaelibet
yanilatis lenocinia a sacerdote quaerere, nec sacer-

tiotalis officiiest in talibus regis majestati obteni-

a Epist. 104 voeat pelliculas peregrinorum murium
aut copia vdnilatum.

h Al. Leofredo, ita ms. c. Leufrido, Ludifredo,
refertur ab Ivbne lib. m De offic.-ord. et a Gratia,,

A perare. Hoe quibusdam litterulis [al. litteris] respon-
deo, quae exjparte vestra quaerebant a me duo paria
pellium catinarum <*.Quas.ubi legi, propter hono-
rem vestrum valde evubui, nee ex parte vestia cas
mihi fuisse missas credere potui,: et tamen tanquam
a vobis missse fuissent, supradicta rescripsi, ut nun-.
quam amplius a me vel ab alio [al. aliquo] Episcopa
talia quserafis, si regise majestati debitum honorem
servare curalis. Yaie.

@7 EPISTOLA CCIH.
LESIARDO[al. LISIARDO],Dei gralia Suessionum epi-

scopo ,ho, Jiumilis Cdrnotensis Ecclesim minhtei\
salutem.

De porlionibus Ecclesiarum ad episeopum peril-
nenlibus, quas archidiaconi vestri ante et post ele-
ctionem vestram sibi usurpaverunl, quaesivitdilectio
vestrautrum habercro canonieam sententiamhujus-
modi ausibus obviantem, et eorum rapacilatem ea-
nonico rigore cohibentem. Nova sunt hsec genera
morborum, et ideo nova exigunt genera medica-
mentorum. Tamen si inspiciamus epislolam IsidorL
Leufredo h, Cordubensiepiseopo directam,patenter_
inteUigi poterit, quia non pertinet _adarchidiaeonum